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ESTADO DE CUENTA

CUENTA ESTANDARIZADA

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA 310  ZONA 

10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA

01010 GT89DIBI01010000008101359664

ABRIL 2023

Abre tu cuenta de ahorros digital 100% en línea desde 

InterBanking y genera mejor tasa de interés por tu dinero. 

Descubre el paso a paso en la sección de Servicios Digitales de 

Interbanco.com

CUENTA No. 18101-35966-4 PAGINA No.

QUETZALES

 0.00 SALDO AL 31/03/2023

 1,750,000.00  1,750,000.00 3516815 4 PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS

 2,450,000.00  700,000.00 3524938 14 PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS

 2,447,814.80  2,185.20 7539800 25 ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023

 2,445,629.60  2,185.20 7539801 25 ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023

 2,443,444.40  2,185.20 7539802 25 ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023

 2,441,259.20  2,185.20 7539803 25 ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023

 2,439,074.00  2,185.20 7539804 25 ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023

 2,437,113.80  1,960.20 7539805 25 ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023

 2,434,953.08  2,160.72 7539806 25 ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023

 2,434,322.78  630.30 681120 25 I002IGSS MSPAS ABRIL 2023

 2,434,264.28  58.50 681310 25 I002ISR MSPAS ABRIL 2023

 2,434,039.28  225.00 681385 25 I002PARQUEO MSPAS ABRIL FERNEL

 2,427,539.28  6,500.00 7542189 25 ACH SERVICIOS ABRIL FAC 345671

 2,426,539.28  1,000.00 7543384 25 ACH SERVICIOS ABRIL FAC 164850

 2,421,939.28  4,600.00 7544157 26 ACH SERVICIOS ABRIL FAC 350055

 2,422,164.28  225.00 862270 28 I002PARQUEO MSPAS ABRIL FE

 2,421,939.28  225.00 7563972 28 ACH 2DA QUINCENA ABRIL 2023

 2,355,485.53  66,453.75 7567023 28 ACH FAC 126315943, GSI CORTI

 2,320,198.03  35,287.50 7567104 28 ACH FAC 590694719, EARIGATOR

 2,289,654.20  30,543.83 910603 28 I002SUELDOS PLANILLA ENERO

 2,289,537.20  117.00 910792 28 I002RETEN ISR PLANILLA ENERO

 2,288,276.60  1,260.60 911145 28 I002RETEN CUOTA LABORAL ENERO

 2,281,776.60  6,500.00 911590 28 I002FAC 3660007840 ENERO

 2,251,232.77  30,543.83 912441 28 I002SUELDOS PLANILLA FEBRERO

 2,251,115.77  117.00 912659 28 I002RETEN ISR PLANILLA FEBRERO

 2,249,855.17  1,260.60 912774 28 I002RETENCUOTA LABORAL FEBRERO

 2,243,355.17  6,500.00 913008 28 I002FAC 3270394646 FEBRERO

 2,235,355.17  8,000.00 913192 28 I002FAC 3789048977 COMPUTADORA

 2,230,755.17  4,600.00 913574 28 I002FAC 2787133109 TERAPIA FEB

 2,229,755.17  1,000.00 913717 28 I002FAC 2383629658 TERAPIA FEB

 2,199,211.34  30,543.83 925712 28 I002SUELDOS PLANILLA MARZO

 2,199,094.34  117.00 925880 28 I002RETEN ISR PLANILLA MARZO

 2,197,833.74  1,260.60 925944 28 I002RETEN CUOTA LABORAL MARZO

SALDO

ANTERIOR

TOTAL CHEQUES 

Y DEBITOS

TOTAL DEPOSITOS 

Y CREDITOS

SALDO 

ACTUAL

SALDO PROMEDIO 

DEL MES

SALDO PROMEDIO DE 

TODAS LAS CUENTAS

CANTIDAD

DE CHEQUES

CANTIDAD DE 

DEPOSITOS

INTERPUNTOS

ACUMULADOS

 0.00  297,299.57  2,451,818.97  1,939,370.23  2,154,519.40  0 0
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CUENTA No. 28101-35966-4 PAGINA No.

GT89DIBI01010000008101359664

CUENTA ESTANDARIZADA

CHEQUES PAGADOS

VALORNO. CHEQUESALDODOCUMENTODESCRIPCIONDIA

DEPOSITOS 

Y CREDITOS

CHEQUES 

Y DEBITOS

 2,191,333.74  6,500.00 926142 28 I002FAC 1893156775 MARZO

 2,186,733.74  4,600.00 926280 28 I002FAC690637235 TERAPIA MARZO

 2,185,733.74  1,000.00 927255 28 I002FAC2144289552 TERAPIAMARZO

 2,169,733.74  16,000.00 927432 28 I002FAC3839836204 MAT IMPRESO

 2,154,461.83  15,271.91 927580 28 I0021RAQUINCENA PLANILLA ABRIL

 2,154,344.83  117.00 927713 28 I002RETEN ISR PLANILLA ABRIL

 2,153,084.83  1,260.00 927796 28 I002RETEN CUOTA LABORAL ABRIL

 2,154,678.80  1,593.97  30 INTERESES

 2,154,519.40  159.40  30 RETENCION ISR S/INTS. PAG.

SALDO

ANTERIOR

TOTAL CHEQUES 

Y DEBITOS

TOTAL DEPOSITOS 

Y CREDITOS

SALDO 

ACTUAL

SALDO PROMEDIO 

DEL MES

SALDO PROMEDIO DE 

TODAS LAS CUENTAS

CANTIDAD

DE CHEQUES

CANTIDAD DE 

DEPOSITOS

INTERPUNTOS

ACUMULADOS

 0.00  297,299.57  2,451,818.97  1,939,370.23  2,154,519.40  0 0
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